
 
137.0201.11.2022 

 

Decyzja nr 11 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 11 lipca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany Decyzji nr 41 Prorektora ds. Collegium Medicum z 26 listopada 

2021 roku w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji umowy 

„Modernizacja i rozbudowa istniejącego Kampusu UJ CM w Krakowie-

Prokocimiu – etap I”  

 

Na podstawie § 22 ust. 5 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Powierzam Pani mgr inż. Małgorzacie Trębacz – Piotrowskiej nadzór nad Zespołem 

zadaniowym ds. realizacji umowy „Modernizacja i rozbudowa istniejącego Kampusu UJ 

CM w Krakowie-Prokocimiu – etap I”.  

 

§ 2 

1. Paragraf 2 ust. 1 Decyzji nr 41 Prorektora ds. Collegium Medicum z 26 listopada 2021 

roku w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. realizacji umowy „Modernizacja 

i rozbudowa istniejącego Kampusu UJ CM w Krakowie-Prokocimiu – etap I”, dalej 

zwanej: „Decyzją nr 41”, przyjmuje następujące nowe brzmienie;  

„1. W skład Zespołu wchodzą:  

- mgr Ewa Klepacz-Zielińska – przedstawiciel Działu Inwestycji, Remontów  

i Eksploatacji CM, 

- mgr inż. Marta Walczak – przedstawiciel Działu Inwestycji, Remontów i Eksploatacji 

CM,  

- Andrzej Gołda – przedstawiciel Działu Inwestycji, Remontów i Eksploatacji CM,  

- prof. dr hab. Rafał Olszanecki – przedstawiciel Wydziału Lekarskiego, 

- prof. dr hab. Marcin Kołaczkowski – przedstawiciel Wydziału Farmaceutycznego, 

- dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ – przedstawiciel Wydziału Nauk o Zdrowiu, 

- mec. Agnieszka Pszon – radca prawny, 

- mgr inż. arch. Dominika Chmiest – wsparcie administracyjne.” 



 
 

2. Paragraf 4 Decyzji nr 41 przyjmuje następujące nowe brzmienie: „Bezpośredni nadzór nad 

realizacją umowy „Modernizacja i rozbudowa istniejącego Kampusu UJ CM w Krakowie-

Prokocimiu – etap I” sprawuje Pełnomocnik Prorektora CM ds. realizacji inwestycji 

w UJ CM.” 

3. Pozostałe postanowienia Decyzji nr 41 pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Niniejsza Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pełnomocnik Rektora UJ ds. zastępowania  

Prorektora ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. med. Jerzy Wordliczek 

 


